
0.1 daa

1.4 daa

2.3 daa

13.9 daa

20.3 daa

H560

7.
0

7.
0

ASB2

6x126

o_
AVT

AVT

o_AVT

SAA

VS

V

J

LNFR

J

LNFR

SM

ASB1
1.9 daa

LNFR
16.7 daa AVT

H140

16/2

16/7

Mnr vann mangler

16/4

16/2

16/2

16/1

16/1,8

16/1

16/1

16/5

125/32

16/3

Y 565300
Y 565300

Y 56540 0
Y 565400

Y 56550 0
Y 565500

Y 56560 0
Y 565600

Y 56570 0
Y 565700

7098400 X 709840

7098500 X 709850

7098600 X 709860

7098700 X 709870

7098800 X 709880

Fkb5-Norkart
26.01.2025

1

Åfjord

Stokkslættfjellet steinbrudd
Detaljregulering

Jan Eide AS

Fosen plan og miljø AS

24/2421

Kilde for basiskart:
Ekvidistanse

1:1000Kartmålestokk
m

AREALPLAN ETTER PBL AV 2008

Forslagsstiller:

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Dato for siste revisjon av plankart:
Planvedtak:

Kunngjøring av oppstart av planarbeidet:
PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Møtesaksnr Dato Sign

kommune

N

0 10 20 30 40 mKoordinatsystem:         UTM sone 32 / Euref89

Nasjonal arealplan-ID

Høydegrunnlag:            NN 2000

Dato for basiskart:

Kartopplysninger
Basiskartet er tegnet med svak gråfarge

Plantype:

Kunngjøringsdato for planvedtak:

Saksnummer:

Behandlingsorgan

Høring og offentlig ettersyn fra/til:

18.02.2025

TEGNFORKLARING
Plandata

Steinbrudd/masseuttak

Annen særskilt angitt bebyggelse og anlegg

Bebyggelse og anlegg (PBL2008 §12-5 NR.1)

Veg

Annen veggrunn - tekniske anlegg

Samferdselsanlegg og Andre hovedformål (Traktorveg)

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (PBL2008 §12-5 NR.2)

Vegetasjonsskjerm

Grønnstruktur (PBL2008 §12-5 NR.3)

LNFR-areal for nødvendige tiltak for LNFR

Jordbruk

Landbruks-, natur og friluftsområder samt reindrift (PBL2008 §12-5 NR.5)

Sikringsone - Frisikt

Angitthensynsone - Bevaring naturmiljø

Hensynsoner (PBL2008 §12-6)

Sikringsonegrense

Angitthensyngrense

Juridiske linjer og punkt PBL2008

Planens begrensning

Formålsgrense

Frisiktslinje

Målelinje/Avstandslinje

Reguleringsplan-Felles for  PBL 1985 og 2008

SM

ASB

V

AVT

SAA

VS

LNFR

J

H140

H560

202405


